
 

Przedsiębiorstwo Wodno Kanalizacyjno Ciepłownicze w Pionkach Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 11,  26-670 Pionki 

tel./fax.48 3852514, e-mail:  pwkc@pionki.pl,  

Konto bankowe: PEKAO S.A. nr 40 1240 5703 1111 0011 1228 4472 

 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Lublin Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku,VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru  
Sądowego, KRS 0000390109;   NIP 796-294-31-74;  REGON 142896450;   Numer Rejestrowy 000106775;   Kapitał zakładowy  21.888.500,0 zł                                                                                                                                                                             
 

L.dz. PWKC/ 302/ 2022     Pionki, dn. 28 września 2022 r. 

 

 

 

 

Nr sprawy: PWKC/17/ZP/2022 

 

 

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.” Kompleksowa 

dostawa gazu ziemnego grupy E do kotłowni ul. Adasia Guzala 5 w Pionkach”. 

 

Niniejszym Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 26 września 2022 r. 

 

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty drogą elektroniczną? 

Odpowiedź: Oferta winna być złożona w formie i na adres zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie nr 2: Czy w świetle obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 202), Zamawiający oczekuje zastosowania ceny  jednostkowej za dostarczone 

paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyżej ustawie dla Punktów 

Poboru Gazu, objętych postępowaniem?  Jeżeli tak, to Wykonawca informuje, iż zastosowanie ceny 

taryfowej możliwe jest pod warunkiem złożenia przez Zamawiającego oświadczenia, które powinno 

być dołączone do dokumentacji przetargowej na etapie ogłaszania przetargu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie podlega w/w przepisom. 

 

Pytanie nr 3: Czy w Formularzu Cenowym do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być 

doliczona stawka podatku akcyzowego (w wysokości zgodnej z obowiązującymi przepisami)? 

Odpowiedź: TAK. Cena jednostkowa paliwa gazowego winna zawierać wszystkie podatki i opłaty. 

 

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej 

W-6 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane 

paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o 

kwotę wynikającą w faktur wstępnych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych (prognozowanych). 

Rozliczenie za okres jednego miesiąca. 

 

Pytanie nr 5: Wykonawca prosi o doprecyzowanie grupy taryfowej OSD dla punktów poboru gazu 

objętych postępowaniem, czy jest to np. W-6A.1; W-6A.2; W-6B.1 czy W-6B.2 ? 

Odpowiedź: Grupa taryfowa OSD W-6A.1. 

 

mailto:pwkc@pionki.pl


 

Przedsiębiorstwo Wodno Kanalizacyjno Ciepłownicze w Pionkach Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 11,  26-670 Pionki 

tel./fax.48 3852514, e-mail:  pwkc@pionki.pl,  

Konto bankowe: PEKAO S.A. nr 40 1240 5703 1111 0011 1228 4472 

 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Lublin Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku,VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru  
Sądowego, KRS 0000390109;   NIP 796-294-31-74;  REGON 142896450;   Numer Rejestrowy 000106775;   Kapitał zakładowy  21.888.500,0 zł                                                                                                                                                                             
 

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin płatności wynosił 14 dni od daty 

wystawienia faktury? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie nr 7: Czy zamawiający wyraża zgodę aby za dzień uregulowania należności przyjmowało się 

datę wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 8: Wykonawca wnosi o zmianę istniejących zapisów w ten sposób, aby ewentualne 

zmniejszenie / zwiększenie łącznej ilości zakupionego paliwa gazowego, mogło być w zakresie do +/-

10% wolumenu podstawowego określonego w SWZ 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 9: Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? 

Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego? 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie nr 10: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty stałej oraz zmiennej w trakcie 

trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora? 

Wyjaśniamy, że jako Wykonawca w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji 

Energetyki nowej Taryfy OSD jesteśmy zobowiązani stosować aktualne stawki opłat stawek 

dystrybucyjnych przez cały okres. 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie nr 11: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia  w przypadku 

ustawowej zmiany podatku VAT? 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie nr 12: Wykonawca prosi o informację czy w ofercie cena jednostkowa paliwa gazowego dla 

wszystkich punktów poboru objętych postępowaniem powinna zawierać koszt białych certyfikatów? 

Odpowiedź: Cena jednostkowa paliwa gazowego winna zawierać wszystkie podatki i opłaty. 

 

Pytanie Nr 13: Mając na uwadze postanowienia art. 146da ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 

o podatku od towarów i usług (dalej jako ustawa o VAT) Zamawiający wskazuje, iż na dzień 

składania ofert stawka podatku VAT dla gazu ziemnego wynosi 0%.  W związku z powyższym 

Wykonawca wnosi o potwierdzenie czy do obliczenia ceny oferty winna być przyjęta stawka podatku 

Vat obowiązująca w dacie złożenia oferty? 

Odpowiedź: TAK 

Prezes Zarządu 

(-) Robert Pyryt 

 

mailto:pwkc@pionki.pl

